
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
9. 5. 2021 

V současné době jsou při bohoslužbách nutné rozestupy 2 metry, respirátor a dezinfekce. 
Prosíme, využívejte celý prostor kostela. Rezervace je tedy nutná pouze na nedělní mše a sobotní 
mši s nedělní platností a tento týden výjimečně na čtvrteční večerní mši. Všichni by se měli dostat 
na mši s nedělní platností každý týden. Na nedělní mše v 9:00 a v 11:00 budou otevřené boční 
dveře do zahrady a prostor bude ozvučen. Ti, kdo budou stát venku, se nemusí rezervovat, ale musí 
dodržovat rozestupy a mít respirátor. Rezervace na další neděle bude na webových stránkách 
v pátek večer. 
Prosíme ty, kteří chtějí svaté přijímání do úst, aby chodili k přijímání poslední. 
Počet osob na mši sv. na Boušín je max. 60.  
DĚKUJEME ZA POCHOPENÍ A SPOLUPRÁCI! 

Rozpis možností adorace a zpovědi je na farním webu a v zádveří kostela. Ve středu večer přijede 
zpovídat P. Ladislav Hojný. 

Dnes v neděli 9. 5. kromě běžné sbírky pro farnost, je také možné přispět na pronásledované 
křesťany. Označená kasička bude vzadu v kostele. Více informací o pronásledovaných křesťanech 
je vzadu na nástěnce a na farním webu. V 18:00 bude májová pobožnost, kterou povedou rodiny 
s malými dětmi. Dnes je den matek, všem maminkám gratulujeme. 

V úterý 11. 5. bude pravidelný úklid kostela a fary. Všem, kdo se ho účastní děkujeme.  

Ve čtvrtek 13. 5. bude mimořádně adorace od 19:00 do 21:00. 

Od pátku 14. 5. se začíná modlit svatodušní novéna. V kostele se po mši budeme modlit modlitbu 
„K Duchu Svatému“ – Kancionál 020.  

Příští neděli 16. 5. bude v 9:00 mše svatá s rytmickým doprovodem. Májovou pobožnost povede 
společenství starších manželů. 

V měsíci květnu po večerních mších svatých budou litanie k Panně Marii, kromě středy, kdy budou 
litanie ke sv. Josefovi. 

Náboženství pro 2. stupeň ZŠ, které probíhalo online vždy ve středu od 14:00, se ruší s nástupem 
dětí do škol. Žáci se mohou nahlásit Marcele Frýbové (frybova.marcela@seznam.cz) a přidat se 
k online výuce mladších středoškoláků ve středu od 16:30. 

Minule jsme děkovali akolytům a jáhnům, chtěli bychom poděkovat také všem varhaníkům 
a kostelníkům, kteří během uplynulého období měli více práce. A také všem ostatním, kteří se 
jakkoli v naší farnosti zapojují. 

Na nástěnce jsou informace o možnosti manželských setkání v Blatné v termínu od 17. do 24. 
července. 

P. Ladislav Hojný vzkazuje, že nedělní mše sv. ve Rtyni i v Malých Svatoňovicích jsou obsazené 
místními. 

 

 

 

mailto:frybova.marcela@seznam.cz

